# 第 42 回 京都東山正月トーナメント-京都新聞杯-

## MUFGトライアル「ジュニアの部」開催要項

主催・主管/京都東山テニスクラブ 後援/京都新聞社・京都市テニス協会 協賛/(株)ダンロップスポーツ

#### 1. 開催日程及び種目(令和7年)

試合種目	1/2	1/3	1/4	1/5	1/12(日)、19(日),
	(木)	(金)	(±)	(日)	26(日)
ジュニア男子シングルス			•	<b>→</b>	予備日
ジュニア女子シングルス			•	<b>→</b>	

※●印は各種目の初日予定日であり、予定日より前に変更となることは ありません。

※→印は各種目の予定日及び 予備日となっています。 エントリー数と天候によって 変更することがあります。

※エントリー数に制限はありません。

#### 2. 種目・参加規定

「ジュニアの部」●男子シングルス●女子シングルス

- ※京都府内の学校及び京都府テニス協会加盟団体に所属している平成21年1月1日から平成28年12月31日生の男女
- ●発表されている KTA ポイントランキングを参考にシードを付与します。
- ●一般の部とジュニアの部の重複エントリーはできません。
- 3. 試合会場・試合球 京都東山テニスクラブ(ハードコート:全米オープン使用コート デコターフⅡ)・ダンロップフォート
- 4. 試合方式 1 セットマッチ(6-6 タイブレーク) デュース有り ノーレットで行います。
- 5. 参加料 シングルス 3,000円/人
- 6. 申込方法

『JOP TENNIS.COM』よりネットエントリー(エントリー後は会員情報よりエントリー履歴をご確認ください) <ネットエントリーの手順> 会員規約確認 → 会員登録(登録無料)→ 会員番号とパスワード取得 → 大会を選択 → お申込み → ペーパーレス決済 → ドロー発表・集合時間確認 → 大会出場 申込方法の問い合わせ スポーツサンライズ 042-580-4601(平日 10:00-16:00)

#### 7. 支払方法

ペーパーレス決済(手数料:330円)エントリー後に通知される「決済番号」で、コンビニ、銀行、ゆうちょ銀行、クレジットカードにてすぐにお支払い頂けます。

#### 8. 支払期限

エントリー日の翌々日 23:59(但し、締切日当日にエントリーした場合、締切日翌日 23:59) 支払期限までに入金の確認ができない場合、エントリーは自動的にキャンセルとなります。

### 9. キャンセル

締切日 24:00 まで会員サービスのエントリー&決済履歴でキャンセルが出来ます。 キャンセル後は必ず「エントリー&決済履歴」でエントリー内容の確認をお願いします。 締切後のキャンセルはできません。(欠場となり参加料のお支払いが必要となります) 欠場される場合は大会本部(東山テニスクラブ 075-594-3260)までお電話をお願いいたします。

### 10. 申込期限 2024年12月15日(日) 24:00必着

## 11. その他

- ●ドローは2024年12月23日(日) 18:00 <a href="http://www.jop-tennis.com/">http://www.jop-tennis.com/</a>にて発表します。
- ●本大会はテニスルールブック(JTA)に基づいて行います。
- ●受付終了時間までに本部へ出席を届けて下さい。遅刻は失格となります。
- ●雨天の場合は、試合会場で以後の日程を発表しますので、必ずその日に確認して下さい。
- ●服装は JTA ロゴ規定に違反しないテニスウェアとします。
- ●発熱や体調不良時は来場をご遠慮ください。
- ●必ず、テニスシューズを着用して下さい。ハードコートを使用しますので、土や砂はきれいに落として下さい。
- ●本大会中の負傷・事故等について主催者側は、一切の責任を負いません。
- ●本要項は天候等やむを得ない事情により変更される場合があります。(大会進行の都合上、オムニ コートを使用する ことがあります)
- ●試合会場は駐車台数に限りがありますので、できる限り乗り合いでお越し下さい。
- ●本トーナメントは全てのプレーヤーを公平に扱います。
- ●本大会の要項、ドロー、試合結果等は京都市テニス協会ホームページ・京都東山テニスクラブホームページで閲覧できます。
- 10. 大会役員 トーナメントディレクター/藤田隆司 レフェリー/澤野井敦

大会お問い合わせ先 京都東山テニスクラブ 075-594-3260